商务部关于同意锦州建筑安装有限责任公司申请撤销对外承

包工程经营资格的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_310887.htm 商务部关于同意锦州

建筑安装有限责任公司申请撤销对外承包工程经营资格的批

复(商合批〔2007〕62号)辽宁省外经贸厅： 《关于撤销对外

承包工程经营资格的请示》（辽外经贸发〔2006〕488号）悉

。经审核，现批复如下： 你省锦州建筑安装有限责任公司

自2001年获得对外承包工程经营资格以来，一直未开展此项

业务，现该公司主动申请撤销其对外承包工程经营资格。根

据我部《关于调整企业申请对外承包劳务经营权的资格条件

及加强后期管理等问题的通知》（〔1999〕外经贸政审函字

第748号）文件规定，同意该公司放弃对外承包工程经营资格

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com